
1 

 

Dodatek č. 1/2022 

ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor uzavřené dne 23. 11. 
2005 (u Poskytovatele ev.č.: 62-2-7763/2021) 

ve znění pozdější změn a dodatků (1/2006, 1/2007, 1/2012, 1/2013 a 
2/2020, 1/2021) 

 
Účastníci smlouvy 

 

Česká republika 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje se sídlem Zubatého 685/1, 614 00  Brno – sever IČO: 70884099, není plátce DPH zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS JmK Bankovní spojení: Česká národní banka Číslo účtu: 10039881/0710 ID datové schránky: ybiaiuv 

jako poskytovatel (dále jen „Poskytovatel“ nebo „HZS JmK“) 

 

a 

 

Česká republika 

Úřad práce České republiky se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 IČO: 72496991 

číslo 234/2014 Sb., o státní službě (dále jen "zákon o státní službě")  č.j. UPCR-2021/91092-78099815, ze dne 21.9.2021 

 

kontaktní a fakturační adresa: Krajská pobočka Úřadu práce České republiky v Brně Polní 1011/37, 659 59 Brno 

ID datové schránky: syyztwe 

jako uživatel (dále jen „Uživatel“ nebo „ÚP ČR“)  

 Výše uvedené smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně smlouvy 

 

I. 

Doba užívacího vztahu 

Čl. III. Doba užívacího vztahu, odst. 1 – „Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Nájemce je povinen 
pronajímané nebytové prostory vyklidit nejpozději do šesti měsíců od doručení výzvy k převzetí 
dokončených a zkolaudovaných nebytových prostor v budově č. p. 211, která je součástí 
pozemku parc. č. 568 v k. ú. Bučovice, nejdéle však se sjednává doba trvání nájmu do 

31.12.2022.“. 

 



2 

 

se ruší a nahrazuje tímto textem: 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28.2.2023.“ 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o pronájmu nebytových prostor zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

 

 

 V Brně dne:………………       V Brně dne:……………………. 
 

  Úřad práce České republiky          Hasičský záchranný sbor JmK  

 


